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Hej medlem

Författarcentrum Syds litteraturstipendium 
Stipendiet riktas till personer/enskilda kulturutövare/or-
ganisationer/institutioner som gjort värdefulla insatser för 
litteraturen.

Detta stipendium kan inte sökas för egen räkning.

Stipendiesumman är för närvarande på 10.000 kronor och 
kan i vissa fall delas mellan flera stipendiater.

Förslag på stipendiater kan endast lämnas av medlemmar i 
Författarcentrum Syd.

Sista dag för inlämnande är 31 mars 2008.
Förslag med motivering ska inlämnas under adress:

FC Syds Stipendiejury
Lilla torg 9
211 34 Malmö
eller via e-post kansli@fcsyd.nu.

VÄLKOMNA MED ERA FÖRSLAG!

Uppdatering av adressuppgifter
Kansliet uppmanar alla som har flyttat, bytt eller skaffat e-
postadress att uppdatera sina adressuppgifter så att utskick 
och meddelanden kommer fram

Utbildningsdag på Loftet den 26 mars
Böckernas roll i filmen är temat för utbildningsdagen som 
hålls kl 14 -17. Föreläsare är Martin Larsson och Martin 
Persson.

Martin Larsson är manusförfattare och regissör och grun-
dare av bolaget Rock´n´roll Film i Malmö. Han har bland 
annat skrivit manus till SVT dramerna ”Familjen” och 
”Sjätte Dagen” och höstens storsatsning ”Stormen”. Han 
har regisserat filmerna ”Nina, Frans och Fredrik”, ”Syre-
nernas tid” och ”Man kan leda en oxe”.
Han fick Malmö stads kulturstipenium 2002.

Martin Persson är producent på Anagram Produktion i 
Lund. Han har varit producent för långfilmerna ”7 mil-
jonärer”, ”Steget efter”, ”Det okända”, ”Morgan Pålsson 
- Utrikesreporter” och för TV-serierna ”HippHipp Itzaks 
julevangelium”, ”Brandvägg”, ”Poliser”, ”Cleo”, och 
”Mannen som log”. Han har även arbetat med Jan Troells 
långfilm ”Så vit som en snö”.

.

och välkommen till ännu ett spännande år med 
Författarcentrum Syd!

En av vårens viktigaste händelser är naturligtvis 
föreningens årsmöte. Det äger rum söndagen 2/3 klockan 
12.00, och som vanligt samlas vi på Loftet i Litteraturens 
hus på Lilla torg i Malmö. På årsmötet kommer även årets 
hedersledamöter att utses.
Den 12 april kl 11 blir det årsmöte i Författarcentrum Riks. 
I år äger det rum i Malmö på Litteraturens hus.
Mer information om årsmötena hittar du detta utskick.

Vår föreläsningsserie på Loftet i samarbete med 
Skånska Dagbladet och ABF Malmö har nu tagit form 
under styrelseledamoten Conny Svennnings överinseende. 
Rubriken är ”Böcker som förändrar”. Programmet sänds ut 
till medlemmarna med detta utskick av Flygande Posten.

Även vårens första medlemsutbildning är inplanerad.
Den 26/3 kommer manusförfattaren Martin Larsson, 
film- och TV-producenten Martin Persson och talar om 

litteraturens roll i filmen. Det handlar om likheter och 
skillnader mellan prosa och filmberättelse, om hur det 
går till när en bok blir film och vad en filmare letar efter i 
litteratur.

För övrigt fortsätter Författarcentrum över hela landet 
att bevaka kulturklimatet i stort, och författarnas speciella 
frågor i synnerhet. Biblioteken ligger oss varmt om 
hjärtat, och där för vi genom Författarcentrum Riks en 
aktiv dialog med Kulturdepartementet och andra aktörer 
som Kulturrådet, Sveriges Författarförbund, Nationella 
skolbiblioteksgruppen m.fl. Våra många underbara folk- 
och skolbibliotek är en nationalskatt, och vi författare 
har ett särskilt ansvar för att de bevaras för kommande 
generationer.

Mårten Sandén
Vice ordförande



Medlemsaktuellt
Här presenteras aktuella uppgifter om medlemmarnas förfat-
tarskap; nya böcker, utmärkelser eller liknande. Skriv några 
rader via e-post kansli@fcsyd.nu eller som vanligt brev.
 
Gull Åkerblom, Maria Gripe-priset 2007
Gull Åkerblom, Löderup, tilldelades Maria Gripe-priset 
2007 av barn- och ungdomsboksförlaget Bonnier Carlsen. 
Prissumman är på 50 000 kr. Maria Gripe-priset är instiftat 
som en hyllning till en av vår tids stora barn- och ungdoms-
boksförfattare. Priset skall gå till en författare som genom 
sitt författarskap givit unga läsare möjlighet att möta en 
värld av fantasi och verklighet med den unga människan i 
centrum.

Niklas Törnlund, kulturpris och stipendium
Niklas Törnlund, Lund, har tilldelats Lunds kulturpris 2007 
för sitt arbete med att skapa nya litterära mötesplatser, för 
sitt eget författarskap och sina pedagogiska insatser för att 
hjälpa fram nya skrivarförmågor. Han har även fått ett sti-
pendium på 50 000 kr ur Fotokopieringsfonden. Den se-
naste tiden har Niklas bland annat ägnat åt att skriva texter 
till en sångsvit med fornhistoriskt motiv som ska tonsättas 
och framföras av Lena Willemark och gruppen Väsen.

Lars Magnar Enoksen, fjortonde boken
Lars Magnar Enoksen, Malmö, utkommer med sin fjorton-
de bok ”Lilla boken om runor” (Historiska Media) i januari 
och håller boksläpp på Litteraturens hus – Loftet den 9:e 
februari kl. 20–21. Denna afton kommer runornas betydel-
se som kunskap, färdighet, personligt samtal och trolldom 
röras samman i en häxkittel som röjer Lars Magnars ohäm-
made fascination för ämnet.

Kalendarium
Göran Greider: Arbetarlitteratur utan arbetare
Onsdag 13:e februari kl 18.30 på Loftet.
Inträde 40 kronor.

Alla hjärtans dag - Öppet hus för nya medlemmar från 2006
Torsdagen den 14 februari kl 18-21 hålls Öppet hus för alla 
som blivit medlemmar i FC Syd från 2006 och framåt, på 
Loftet. 

Författarcentrum Syds årsmöte
Söndag 2 mars kl 12.00 på Loftet.
Poesiprogrammet Motsols - Moa Martinsson i folkviseton fram-
förs av Helén Laestadius, Petra Kvist och Mac Robertsson,
31 januari är sista dagen för att lämna in motioner till styrel-
sen inför årsmötet. Skicka till kansliet.

Sven-Erik Liedman: Marx och samhällsevolutionen
Onsdag 5:e mars, kl 18.30 på Loftet.
Inträde 40 kronor.

Böckernas roll i filmen
Onsdag 26 mars utbildningsdag på Loftet kl 14-17.

Utbildare är Martin Larsson, manusförfattare och Martin 
Persson, producent.

Öppet hus för medlemmar
Onsdagen 26 mars på Loftet kl 17-21.

Författardagar i Lund
Den 28-29 mars är FC Syd medarrangör i Författardagar i
Lund, som äger rum för tredje året i rad i Stadshallen.

På lördagen den 29 mars kl 11-16 ordnas utställning med 
bokbord. Vill man boka ett bord, eget eller kanske slå sig 
ihop med en kollega och dela, ska man vända sig till Aina 
Frid, Lunds Citysamverkan, aina.citysamverkan@telia.com, 
tel 046-397952. Priset per bord är 400 kr plus moms.

Ulf Gran: Existentialismen, död eller användbar
Onsdag 9:e april kl 18.30 på Loftet.
Inträde 40 kronor.

Författarcentrum Riks årsmöte
Lördag 12 april kl 11.00 på Loftet. Bindande anmälan om 
deltagande till kansliet senast 12 mars. Se kallelsen!

Seminarieserie på Loftet
Nu drar vi igång en seminarieserie, tillsammans med Skån-
skan och ABF.
Författare får oss att se annorlunda på världen, påverkar 
och förändrar, som inga andra kulturbärare.

Böcker som förändrar är en serie föreläsningar och diskussio-
ner på Litteraturens hus om böcker, som haft speciellt stor 
betydelse för människor och samhällen. Vi nöjer oss dock 
inte med att diskutera böcker, som haft historisk betydelse, 
vi vill också sätta in dom i nutid. 

Vad betyder dom för oss nu, böckerna som förändrat och 
fått oss att begrunda vår tillvaro?

Tre seminarier är inplanerade under våren:

Göran Greider om Socialrealismen den 13:e februari. 

Sven-Erik Liedman om Marx och samhällsevolutionen 
den 5:e mars.

Ulf  Gran om Existentialismen den 9:e april.

Alla seminarier börjar kl 18.30 och håller på ca 1,5 tim. För 
den minimala inträdesavgiften 40 kr får man också kaffe 
och kanelbulle. 

Seminarieserien är tänkt att fortsätta till hösten med nya 
teman, som vi tar fram tillsammans med ABF och Skånska 
dagbladet. Har du något förslag inom ramen för serien 
”Böcker som förändrar” kan du mejla det till Conny Sven-
ning (conny@tayori.se).

Conny Svenning
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